

OGŁOSZENIE

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 07/PN/2016

Z dnia: **18-07-2016**

Nazwa (firma) Zamawiającego

SZPITAL TczeWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie w wersji edytowalnej treści wszystkich załączników do SIWZ.

Odpowiedź: Załączniki w wersji edytowalnej Zamawiający wysłała na życzenie Wykonawcy drogą mailową.

Pytanie 2

W Załączniku Nr 4 do SIWZ – SzOPZ – pkt.5 podano godziny dostaw posiłków, przeznaczając każdorazowo na dostarczenie posiłków 30 minut.

Prosimy o dodatkowe informacje:

A./ czy prawidłowo odczytujemy zapisy SIWZ i Wykonawca ma na dostarczenie posiłków do 6 różnych lokalizacji łącznie 30 minut?

B./ iloma pojazdami dostarczane są obecnie posiłki do 6 lokalizacji wymienionych SIWZ. Z przyczyn oczywistych dostawa posiłków jednym pojazdem do wszystkich lokalizacji równocześnie nie jest możliwa w ciągu 30 minut.

C./ prosimy o zmianę zapisów tego punktu SIWZ w sposób dywersyfikujący godziny dostaw posiłków w taki sposób, by realizacja dostaw mogła odbywać się jednym pojazdem, w wymienionych poniżej godzinach:

Dla Pakietu nr 1:

A. Budynek A, ul. 30 Stycznia 57/58, 83-110 Tczew

B. Budynek, ul. 30 Stycznia 57/58, 83-110 Tczew

C. Budynek, ul. 30 Stycznia 57/58, 83-110 Tczew

Śniadania – 7.30 - 8.00

Obiady – 12.00 - 12.30

Kolacje – 16.30 - 17.00

D. Budynek, ul. Paderewskiego 11, 83-110 Tczew

E. Budynek, ul. 1-go Maja 2, 83-110 Tczew

Śniadania – 8.00 - 8.30

Obiady – 12.30 - 13.00

Kolacje – 17.00 - 17.30

Dla pakietu nr 2:

A. Budynek, ul. 7 Marca 10, 83-140 Gniew

Śniadania – 8.00 - 8.30
Obiady – 12.30 - 13.00
Kolacje – 17.00 - 17.30

Odpowiedź: Usługę należy realizować zgodnie z harmonogramem zawartym w SIWZ. Obecnie jak i w latach poprzednich żaden Wykonawca nie miał z tym problemów – Zamawiający nie wyobraża sobie, aby dostawa np. obiadu odbywała się w ciągu kilku godzin, gdzie pacjenci w jednej lokalizacji dostawaliby obiad 2 godziny po pacjentach z innej lokalizacji. Wszyscy pacjenci mają otrzymać posiłki w porach przeznaczonych dla tych posiłków, a nie w porach określonych przez Wykonawcę. Ilość samochodów określa Wykonawca, tak, aby zrealizować zamówienie w sposób należyty. Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 3

W Załączniku Nr 4 do SIWZ – SzOPZ – pkt.6 podano szacunkowe ilości osobodni żywienia pacjentów. W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie informacji dot. średniej miesięcznej ilości poszczególnych posiłków **dla Pakietu 1** za okres minionych 12 znanych miesięcy, w rozbiciu na poszczególne miesiące, zgodnie z zamieszczoną poniżej tabelą :

	KOLEJNE 12 ZNANYCH MIESIĘCY ROKU											
	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII
śniadanie												
obiad pełny												
kolacja												
II śniadanie												
podwieczorek												
pos. nocny												

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający nie określi takiej ilości zgodnie z żądaniem Wykonawcy. Zamawiający określił w SIWZ szacunkową ilość posiłków rocznie. Wykonawca we własnym zakresie, za pomocą kalkulatora, może przeliczyć ile posiłków wypada szacunkowo na każdy miesiąc. Struktura ilości posiłków może być zupełnie inna w różnych latach. Wpływa na to bardzo wiele czynników, od zachorowalności zaczynając, na kontrakcie z NFZ kończąc.

Pytanie 4

W Załączniku Nr 4 do SIWZ – SzOPZ – pkt.6 podano szacunkowe ilości osobodni żywienia pacjentów. W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie informacji dot. średniej miesięcznej ilości poszczególnych posiłków **dla Pakietu 2** za okres minionych 12 znanych miesięcy, w rozbiciu na poszczególne miesiące, zgodnie z zamieszczoną poniżej tabelą :

	KOLEJNE 12 ZNANYCH MIESIĘCY ROKU											
	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII
śniadanie												
obiad pełny												
kolacja												
II śniadanie												
podwieczorek												
pos. nocny												

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający nie określi takiej ilości zgodnie z żądaniem Wykonawcy. Zamawiający określił w SIWZ szacunkową ilość posiłków rocznie. Wykonawca we własnym zakresie za pomocą kalkulatora może przeliczyć ile posiłków wypada szacunkowo na każdy miesiąc. Trzeba przewidzieć, że struktura ilości posiłków może być zupełnie inna w różnych latach. Wpływa na to bardzo wiele czynników, od zachorowalności zaczynając, na kontrakcie z NFZ kończąc.

Pytanie 5

Prosimy o precyzyjne określenie, czy dostawa termosów z posiłkami odbywa się do jednego wyznaczonego punktu w każdej z lokalizacji?

Jeżeli nie, to prosimy o precyzyjne określenie w odniesieniu do każdej lokalizacji osobno (każdego oddziału, piętra) oraz wskazanie miejsc dostawy i przekazania służbom szpitala termosów z posiłkami.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SWIZ. Proszę zapoznać się z warunkami SIWZ. Zostało to czytelnie i zrozumiale opisane min. w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ – Par. 1, ust. 1.7

Pytanie 6

W Załączniku Nr 4 do SIWZ – SzOPZ – pkt.7 stwierdzono, że „*obowiązkiem Wykonawcy będzie dostarczanie posiłków do pomieszczeń dystrybucji w ww. lokalizacjach.*”

Prosimy o precyzyjne wskazanie wszystkich „*pomieszczeń dystrybucji*” w każdej lokalizacji osobno

Odpowiedź: patrz: odpowiedź do pytania 5